
a Fundusze
Europejskie

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez 
Unię Europejską a

Uchwała Nr EFS+A/ll/17/2026
(Fundusz/Nr posiedzenia/Nr uchwały/Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”
z dnia 11.03.2026 r.

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych wniosków i wybranych 

grantobiorców w ramach naboru wniosków o powierzenie grantu
nr 2/2025/G/EFS+

Na podstawie Art. 17 ustawy o RLKS, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 6 ust. 5 lit. e) Umowy o warunkach 
i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a 
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, co 
następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru grantobiorców zatwierdza się Listę 
ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców, stanowiącą Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewin

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



a
 Fundusze Rzeczpospolita

Europejskie ||HBB Polska
Dofinansowane przez 

Unię Europejską

Załącznik nr 1 do uchwały nr EFS+/VII/17/2026 

Lista ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców

Lp.

Numer
wniosku o
powierzenie
grantu

Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Spełnienie
kryteriów
dostępowych
1

Liczba
otrzymanych 
punktów za 
spełnianie 
kryteriów 
punktowych

Osiągnięto
minimum
punktowe1

Wniosek
wybrany1

Ustalona
kwota
grantu
(PLN)

Wniosek
mieści 
się w 
limicie 
naboru1

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13

1. 2025/KS/G/1 Gmina Miasto Golub- 
Dobrzyń

Klub Seniora 
w Golubiu-Dobrzyniu TAK 40 TAK TAK 100 000,00 TAK

2. 2025/KS/G/4 Gmina Golub-Dobrzyń
Klub seniora
POGODNI w Gminie 
Golub-Dobrzyń

TAK 40 TAK TAK 100 000,00 TAK

3. 2025/KS/G/3

Pracownia Doradztwa 
Personalnego i Pomocy 
Psychologicznej Łukasz 
Mazur

Klub Seniora przy 
Kościuszki - edycja
3

TAK 38 TAK TAK 100 000,00 NIE*

1 Wpisać: „TAK.” lub „NIE”.



4. 2025/KS/G/5
Gminna Biblioteka
Publiczna w Ciechocinie 
z siedzibą w Elgiszewie

Klub Seniora 
„aktywnie, zdrowo, 
przebojowo” edycja
2

TAK 30 TAK TAK 99 976,00 NIE*

5. 2025/KS/G/6 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu Radominie

Klub Seniora w
Gminie Radomin

TAK 30 TAK TAK 95 000,00 NIE*

6. 2025/KS/G/2

FUNDACJA
KRZEWIENIA KULTURY
1 TURYSTYKI „NAD 
RZEKĄ”

SENIOR MOVIE: 
GOLUB-DOBRZYŃ NIE 16 NIE NIE - NIE

Golub-Dobrzyń, dnia 11.03.2026 r.

Uwodnić. cy Rady

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

*rekomendacja Rady do wyboru po zwiększeniu alokacji naboru


